

ROZPOČET

Stavba: Výmena okien ZŠ ul.Práce Komárno

Objekt: Pavilón 3 (A)

Časť: Chodba, ostatné priestory

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: TONEX, spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 8.8.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

899,58

3 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

254,29

1	31127-2512	Murivo z porobet tvárnice hr. 400mm, P2-400 - parapet pod oknom a stĺp medzi oknom O7	m3	1,836	138,50	254,29
---	------------	---	----	-------	--------	--------

6 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

519,32

2	61242-5921	Omietka vnút. ostenia okenného, dver. váp. hladkých, zamurované časti - výmena okien a dverí, zamurované časti	m2	15,000	12,30	184,50
3	62.61-2	Omietka vonkajších stien zo suchých zmesí brizolitová s prednástr. z lešenia	m2	4,100	9,50	38,95
4	62246-4222	Omietka vonk. stien hrúbky do 20 mm - vonkajšie ostenia	m2	8,600	9,80	84,28
5	62299-1350	Náter vonkajších omietok farba 1x a 1x penetrácia - ostenie okien a dverí, zamurované časti fasády	m2	12,700	5,30	67,31
6	64899-1111	Osadenie parapetných dosák vnútorných z plastických hmôt š. do 20 cm - na pôvodný kamenný parapet)	m	13,200	0,90	11,88
7	611 9A0103	Parapeta vnútorná šír.200-250 mm, farba biela	m	13,200	10,03	132,40

9 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

125,97

8	96806-1112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	kus	6,000	0,80	4,80
9	96806-1113	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien nad 1,5 m2	kus	3,000	0,80	2,40
10	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dverí do 2 m2	kus	1,000	0,80	0,80
11	96806-2355	Vybúranie rámov okien drev. dvojité alebo zdvoj. do 2 m2	m2	8,370	3,00	25,11
12	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	1,800	3,00	5,40
13	96807-2641	Vybúranie kov. zasklených stien - okno na chodbe	m2	16,800	3,00	50,40
14	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	1,089	2,10	2,29
15	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,089	0,80	0,87
16	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,089	5,70	6,21
17	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km - 20km	t	21,780	0,10	2,18
18	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	1,089	9,00	9,80
19	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	2,152	7,30	15,71

PRÁCE A DODÁVKY PSV

2 044,54

764 764 - Konštrukcie klampiarske

129,43

20	76441-0350	Klomp. AL hr. 0,8 oplechovanie parapetov rš 330	m	13,200	8,83	116,56
21	76441-0850	Klomp. demont. parapetov rš 330	m	13,200	0,94	12,41
22	99876-4102	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	t	0,009	51,55	0,46

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

767

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

1 812,36

23	76763-1510	Montáž okien plastových	m	51,000	6,34	323,34
24	611 430705	Okno plast. 1-krídl., OS 900x1500mm , farba biela, izolač.dvojsklo Uwmax=1,2 - O5	kus	3,000	80,00	240,00
25	611 430706	Okno plast. 1-krídl., S 1200x600mm , farba biela, izolač.dvojsklo Uwmax=1,2 - O6	kus	6,000	54,00	324,00
26	611 430709	Okno plast. 4-krídl., spodné 2x S horné 2xO 1650x2100mm, farba biela, izolač.dvojsklo Uwmax=1,2 - O7-Ž	kus	2,000	237,00	474,00
27	611 430900	Dodávka a montáž vertikálnych žalúzií - ozn. Ž	m2	6,930	18,38	127,37
28	76764-1510	Montáž dverí a zasklených stien plastových	m	5,800	6,34	36,77
29	611 432904	Dvere vstupné plastové , plné 1-krídl., pravé O 900x1970mm, farba biela Uwmax=1,2 - ozn.3	kus	1,000	271,70	271,70
30	99876-7102	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	t	0,430	35,30	15,18

784

784 - Maľby

102,75

31	78445-2571	Maľba zo zmesi tekut. 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	15,000	2,85	42,75
32	Rez erva	Rezarva na nepredvídané práce	%	3,000	20,00	60,00

Celkom

2 944,12